

## آموزش خط چشم دنباله دار

خط چشم های دنباله دار را اگر صحیح بکشید بسیار جذاب و زیبا می شوند. در این مطلب برای تازه کارها نحوه کشیدن خط چشم دنباله دار را به چند روش خیلی ساده و با ذکر چند نکته ظریف توضیح خواهیم داد تا بتوانید به راحتی و به طور صحیح خط چشم بکشید.



طرح اولیه را بکشید

از خط چشم مدادی برای کشیدن خط بالای پلک استفاده کنید

با استفاده از مداد خط بسیار نازک و تا جای ممکن نزدیک خط پلک بکشید. این خط در واقع طرح پایه برای خط چشم اصلی می باشد

از گوشه داخلی پلک شروع کرده و به سمت گوشه خارجی بکشید

این خط چشم که با مداد می کشید نیازی نیست که خیلی تمیز باشد. چون قرار است که دوباره روی آن خط چشم اصلی را بکشید

تا جایی که می توانید پلک ها را صاف ببندید. یا سرتان را به عقب خم کرده و به پایین نگاه کنید



اندازه دنباله خط چشم را تعیین کنید: مداد را در انتها گوشه خارجی چشم به صورت اریب قرار دهید به موازات خط پلک پایین چشم

شیب خط باید به سمت بالا و بیرون باشد

اگر پلک پفی دارید برای اینکه خط چشم زیر پف پلک نیفتد نیاز است که دنباله خط چشم بیشتر به سمت بیرون باشد تا به بالا



یک خط باریک به عنوان دنباله بکشید: این خط باید هنگامیکه سر مداد را همانند تصویر بالا روی پلک قرار می دهید با آن هم جهت باشد. و یا به عبارت دیگر در امتداد خط پایین چشم باشد.

قبل از شروع کشیدن خط چشم دستتان را روی یک جای ثابت قرار دهید.

یک خط اریب ۴۵ درجه به سمت بیرون و بالا بکشید. خط باید به سمت انتهای ابروها کشیده شود.

ضخامت خط چشم بستگی به سلیقه خودتان دارد. خط چشم کوتاه مناسب ترین شکل آن است اما اگر بخواهید زیاد به چشم بیاید آن را پهن تر بکشید. فقط سعی کنید که پهنای آن تا استخوان زیر ابرو نرسد.



یک خط اریب از انتهای خط چشم تا وسط پلک بکشید

چشم را ببندید و با چشم دیگر که به آن کار ندارید نگاه کنید

بوسیله انگشت دست دیگران که آزاد است پلک را به سمت بالا بکشید تا پلک صاف شود

و دنباله خط چشم را بکشید



حالا داخل دنباله ای را که کشیده اید را پر کنید.

در این مرحله نیازی نیست که کاملا آن را با مداد پررنگ کنید چون قرار است با خط چشم مایع دوباره روی آن را بکشید

سعی کنید هیچ فاصله ای بین خط پلک و خط چشم باقی نماند و تمام آن قسمت ها را پر کنید



همینطور خط چشم را تا داخل پلک ادامه دهید. ولی باید کمی باریک تر کشیده شود.



یک چسب در گوشه خارجی چشم قرار دهید. چسب را باید از گوشه چشم به سمت انتهای ابرو بچسبانید.

چسب را در راستای نوک بینی تا گوشه چشم و انتهای ابرو بچسبانید.

اگر می خواهید دنباله خط چشم ظریف تر و زاویه دار تر باشد، چسب را بیشتر به سمت بیرون بچسبانید تا به سمت بالا

چسب را خوب بچسبانید که مایع خط چشم به زیر آن نفوذ نکند.

اگر پوستتان به چسب حساس است می توانید از یک کارت برای این کار استفاده کنید.



خط بالای چشم را بکشید. این خط باید تا جای ممکن نازک باشد. تا لبه چسب آن را ادامه دهید

از قسمت داخل چشم شروع کرده و تا گوشه خارجی چشم ادامه دهید

نیازی نیست که این خط را خیلی تمیز بکشید چون یک طرح اولیه است و می خواهید دوباره روی آن را خط چشم بکشید.

سعی کنید که خیلی ضخیم نشود چون با کشیدن خط چشم دوم روی آن ممکن است بیش از حد ضخیم شود

تا جایی که ممکن است پلک ها را صاف ببندید و یا سرتان به عقب خم کنید و خط چشم را بکشید





لبه چسب را با مداد خط بکشید. از گوشه خارجی چشم شروع کنید و خط را تا زیر استخوان ابرو بکشید.  
اگر خط را روی چسب کشیدید هم مهم نیست، چون چسب را آنقدر محکم زده اید که به زیر آن نفوذ نکند.  
و در نهایت چسب را بردارید.



دوباره روی دنباله را با مداد بکشید تا پهن تر از قسمت داخلی چشم شود.

از قسمت انتهای دنباله شروع نکنید تا بتوانید خط چشم ظریف تری بکشید.

قسمت انتهای دنباله خط چشم باید حالت انحنا داشته باشد. قسمت گوشه داخلی نازک و قسمت گوشه خارجی باید ضخیم تر باشد.



روی خطی که با مداد کشیده اید را خط چشم مایع بکشید.

با کشیدن خط چشم دولایه همانند تصویر می توانید کنترل بیشتری روی مدل خط چشم داشته باشید. همچنین خط چشم تیره تری در نهایت به شما می دهد.

دستتان را روی میز یا یک جای ثابت قرار دهید تا بتوانید راحت تر خط چشم را بکشید.

قلموی خط چشم را در فاصله بسیار نزدیک به پلک قرار دهید تا بین مژه ها و خط چشم هیچ فاصله ای ایجاد نشود.



قسمت های اضافی خط چشم مدادی را با گوش پاک کن یا کانسپلر پاک کنید



پس از اینکه خط چشم مایع را زدید بدون اینکه هیچ پلکی بزنیید بگذارید برای ۱۵ ثانیه بماند تا خشک شود. اگر بلافاصله بعد از زدن خط چشم پلک بزنیید ممکن است پخش شود.

